LABORATOIRES

x UROMEDIS

Protection > Charlotte

Charlotte ronde en non-tissé

Sa forme ronde avec élastique souple non traumatisant s’adapte a tous styles de coiffure et protege
parfaitement les cheveux.

Grammage : 14 g/m2.

Couleur : bleue, verte ou blanche.

Marquage CE.

Déclinaison de leur présentation : en bofte distributrice de 100 ou en sachet de 100.
Carton de 1000.

161120
161121
161122
161125
161126
161127

Charlotte Blanche
Charlotte Bleue
Charlotte Verte
Charlotte Blanche
Charlotte Bleue
Charlotte Verte

100
100
100

1000
1000
1000
100 1000
100 1000
100 1000

www.laboratoires-euromedis.fr - Groupe Euromedis © 2016 - 05/10/2016



