

Protection > Charlotte



Charlotte ronde en non-tissé

Sa forme ronde avec élastique souple non traumatisant s'adapte à tous styles de coiffure et protège parfaitement les cheveux.

Grammage : 14 g/m².

Couleur : bleue, verte ou blanche.

Marquage CE.

Déclinaison de leur présentation : en boîte distributrice de 100 ou en sachet de 100.

Carton de 1000.

Référence	Description	Boîte	Sachet	Carton de
161120	Charlotte Blanche	100		1000
161121	Charlotte Bleue	100		1000
161122	Charlotte Verte	100		1000
161125	Charlotte Blanche		100	1000
161126	Charlotte Bleue		100	1000
161127	Charlotte Verte		100	1000